

گفتگو با سمیه کلانتر مربی سازنده تکواندو کرج: سطح رقابت در تکواندو البرز بسیار بالا است/پایتختی تکواندو ایران شایسته نام البرز است



یکی از دلایل رشد و توسعه تکواندو البرز را باید در فعالیت و تلاش مربیان دلسوز و متعهد و باشگاه های خصوصی و آکادمی های مختلف در گوشه گوشه استان جستجو کرد.

به گزارش 90 البرز، به مدد تلاش ها و فعالیت مربیان مختلف در این باشگاه ها امروز البرز معدن تکواندوکاران مستعد است و از آن با عنوان پایتخت تکواندو ایران یاد می شود.

کادمی کلانتر کرج به مدیریت سمیه کلانتر یکی از همان مراکزی است که در این سالها به خوبی در مسیر استعدادیابی و معرفی چهره های شاخص به تکواندو ایران و البرز برتلاش ظاهر شده است. به همین بهانه گفتگویی با مدیر این آکادمی داشته ایم که در ادامه می خوانید:

سمیه کلانتر در آغاز به سوابق خود در این ورزش اشاره کرد و گفت: سال 82 کار خود را در تکواندو آغاز کردم. علیرغم ورود دیر هنگام به این ورزش و عدم فعالیت در رده خردسالان و نونهالان اما خیلی زود توانستم مسیر رشد را زیر نظر خانم مهرو کمرانی طی کنم و موفق به کسب عناوین مختلف از جمله فنی ترین بازیکن استان شوم و در مسابقات کشوری نیز به عناوین برتر برسم. با این حال به دلیل آسیب دیدگی شدید خیلی زود با دنیای قهرمانی خداحافظی کردم و توان و تجارب خود را به عرصه مربیگری آوردم.

در حال حاضر به عنوان مربی این فرصت را یافته ام تا در مسیر استعدادیابی و پرورش نسل آینده تکواندو البرز اثرگذار باشم.



بی به نحوه شکل گیری آکادمی کلانتر اشاره کرد و گفت: چندین سال بازیکنان پرورش یافته خودم را در قالب باشگاه های مختلف در مسابقات شرکت می دادم و خوشبختانه آنها همیشه حائز مقام و رتبه های برتر می شدند. لذا از یک جایی به بعد تصمیم گرفتم با ایجاد یک باشگاه و آکادمی آنها را در قالب یک نام در رقابت ها حاضر کنم و عناوین و مقام های کسب شده به نام مجموعه خودم ثبت شود.

کلانتر به دستاوردهای مجموعه خود در مدت فعالیت این آکادمی اشاره کرد و گفت: علیرغم نوپا بودن آکادمی اما در 3 سال اخیر حضوری پررنگ در مسابقات باشگاهی و یک های استان داشته ایم و همواره جزو بهترین ها بوده ایم. همچنین در چندین نوبت فنی ترین بازیکن لیگ سبز و آبی از این باشگاه معرفی شده است.

مدیرآکادمی کلانتر کرج در بخشی دیگر از صحبت های خود به ارزیابی تکواندو البرز پرداخت و گفت: البرز همیشه قطب اصلی تکواندو ایران بوده و در تمام ادوار حریفان سرسختی برای دیگر استان ها و حتی مدعیان درون استانی داشته است. من در دوران بازی خود و چه الان در کسوت مربی شاهد سطح بالای فنی و رقابت سنگین تکواندوکاران در البرز بوده ام و معتقدم این کیفیت فنی سبب شده البرز یک سرو گردن از دیگر استان ها بالاتر قرار بگیرد. البته در کنار توان فنی بالا نباید زحمات و تلاش مربیان و دانش فنی آنها را در کنار مدیریت اصولی و صحیح مسئولان هیات استان البرز اعم از ریاست، دبیر و نواب رییس و مسئولان کمیته ها و هیات های شهرستانی را فراموش کرد که در ایجاد این جایگاه بسیار موثر بوده اند.

وی در ادامه صحبت های خود به فعالیت آکادمی خود اشاره کرد و گفت: آکادمی کلانتر در دو نقطه از شهر فعالیت دارد و این آمادگی را داریم تا میزبان نسل نونهال؛ خردسال باشیم. ما روزهای زوج در باشگاه آزادگان حصارک فعال هستیم و در روزهای فرد در سالن شهید عجمیان واقع در دهقان ویلا پذیرای آینده سازان تکواندو هستیم.

سمیه کلانتر در پایان با قدردانی از تمام کسانی که در دوران فعالیت قهرمانی و مربیگری یاریگر وی بوده اند گفت: باید تشکر ویژه ای از خانم مهرو کمرانی مربی خودم داشته باشم که نقش بی بدیلی در این سالها در زندگی ورزشی من داشته اند همچنین از خانواده بازیکنان نیز قدردانی می کنم که با سعه صدر مسیر را برای رشد فرزندان شان فراهم کرده اند و یاریگر ما در این مسیر سخت بوده اند.